
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 
Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zastoupený: 
Mgr. Alenou Rufferovou, vedoucí Pobočky Rychnov 
n.Kn. 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy Zádolí u Trnova 

Sp. značka / č.j.: SP6393/2023-514204 / SPU 308099/2023_VI  

UID dokumentu: spudms00000013850795 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku - Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočku Rychnov nad Kněžnou, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na zakázku s názvem Komplexní pozemkové úpravy Zádolí u Trnova. 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

GAP Pardubice s.r.o. 

Sídlo: Pražská 135, 53006 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 60934875 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce tyto podmínky: 

3.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Zadavatel stanovuje limit nabídkové ceny těchto položek: 

Dílčí část hlavního 

celku 

Počet MJ Limit za 1 MJ 

6.3.2 h) Aktualizace 

PSZ) 

do 10 ha nesmí být vyšší než sedminásobek nabídkové ceny 

za 1 MJ (ha) u položky 6.3.1 Vypracování plánu 

společných zařízení („PSZ“). 

do 50 ha nesmí být vyšší než čtyřnásobek nabídkové ceny 

za 1 MJ (ha) u položky 6.3.1 Vypracování plánu 

společných zařízení („PSZ“). 



 

Stránka 2 z 2 

 

nad 50 ha nesmí být vyšší než jeden a půl násobek nabídkové 

ceny za 1 MJ (ha) u položky 6.3.1 Vypracování plánu 

společných zařízení („PSZ“). 

6.3.5 Aktualizace 

návrhu po ukončení 

odvolacího řízení 

do 10 ha nesmí být vyšší než sedminásobek nabídkové ceny 

za 1 MJ (ha) u položky 6.3.2. Vypracování návrhu 

nového uspořádání pozemků k jeho vystavení  

do 50 ha nesmí být vyšší než čtyřnásobek nabídkové ceny 

za 1 MJ (ha) u položky 6.3.2. Vypracování návrhu 

nového uspořádání pozemků k jeho vystavení  

nad 50 ha nesmí být vyšší než jeden a půl násobek nabídkové 

ceny za 1 MJ (ha) u položky 6.3.2. Vypracování 

návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení  

9.1 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ JEDNOTKOVÝCH NABÍDKOVÝCH CEN 

„Dodavatel je při stanovení nabídkové ceny povinen dodržet cenové limity uvedené v článku 
3.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Překročení těchto limitů znamená nedodržení 
zadávacích podmínek, příslušná nabídka bude vyloučena.“ 

Dne 1.8.2023 doručil výše uvedený dodavatel prostřednictví profilu zadavatele EZAK svoji 
elektronickou nabídku, jejíž nedílnou součástí jsou návrh smlouvy o dílo a položkový výkaz 
činností.  

Komise jmenovaná zadavatelem se na svém jednání dne 2.8.2023 zabývala posouzením 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení z hlediska dodržení limitů cen uvedených v čl. 3.3 
a 9.1 zadávací dokumentace u nabídky dodavatele. Komise shledala u této nabídky 
nedodržení stanoveného limitu ceny u položek 6.3.2 h) iii) Aktualizace PSZ nad 50 ha a 
6.3.5 iii) Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha, což je skutečnost, která 
je v rozporu s požadavkem uvedeným v zadávací dokumentaci. 

Komise na základě výše uvedených skutečností a v souladu s § 48 odst. 2 a odst. 8 zákona, 
konstatovala, že dodavatel nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení výše uvedené veřejné 
zakázky. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel povinen Vás vyloučit pro nesplnění požadavků ve 
smyslu § 48 odst. 2 a odst. 8 zákona.  

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění 
oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení stěžovateli. Komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 
§ 122 zákona. 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 2.8.2023  

 

 

………………………………………. 
Mgr. Alena Rufferová 
Vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 


	Text16

		2023-08-02T14:13:36+0000
	Mgr. Alena Rufferová




